МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

02.09.2025                                                                                                      № 1/66

О создании ученического совета школы

В целях содействия осуществлению ученического самоуправления
(соуправления), развитию инициативы обучающихся, а также реализации
плана воспитательной работы школы, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию Совета обучающихся
советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Бакулину И.В.

2. Назначить на должность лидера школы Маслову Алёну, учащуюся
4 «А» класса.

3. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Бакулиной И.В.:

-разработать план работы Совета на 2024-2025 учебный год;
-провести заседание Совета обучающихся до 15 сентября 2024 года,

утвердить состав Совета.
4 Классным руководителям 1-4 классов предоставить по 2 кандидатуры

для формирования Совета обучающихся.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя по директора по учебной - воспитательной работе Ермакову
М.Н.

6.Горяевой Т.К., ответственной за ведение сайта образовательной
организации, разместить документы по созданию ученического совета школы
на сайте.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            И.Л. Струкова

	О создании ученического совета школы

		2025-05-05T10:38:45+0700
	Струкова Ирина Леонидовна